
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Н , Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

№ 

Об отклонении проекта Генерального плана 
Мичанского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики 
Татарстан и направлении его на доработку 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 

2004 года № 191-ФЗ, Уставом Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан, на основании протокола от 03.09.2020 года и материалов, 

представленных согласительной комиссией, Исполнительный комитет 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отклонить проект Генерального плана Мичанского сельского поселения 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан и направить на 

доработку разработчику - ГКУ «Фонд пространственных данных». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 

муниципального района (http://saby.tatarstan.m). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. Руководителя 
Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района М.Р.Ишниязов 

http://saby.tatarstan.m

